36

**M**entiauerunt iacob dicentes **io 13:**  
seph filius tuus uiuit et ipse domina  
tur in tota terra egypti quo audi  
to reuixit spiritus eius et dixit Suf  
ficiat michi uadam et uidebo eum  
ante quam mori ar. **Q**uoniam au  
disset iacob quod filius eius uiueret qua  
si de graui somno eui gilans auit.